## העמותה לקידום מודעות חברתית ולהעשרת הידע של עובדי המדינה

כ"ט אייר תשע"ז
25 מאי 2017

לכבוד

משתתפי הסמינרים הלימודיים מטעם העמותה לקידום המודעות החברתית ולהעשרת הידע של עובדי המדינה

שלום רב,

מצ"ב המלצות מטעם משרד הבריאות עקב התפרצויות מחלת החצבת באירופה ובשאר העולם.

לברורים ופרטים נוספים יש לפנות למשרד הבריאות.

אציין כי הנושא באחריותכם האישית בלבד, לעמותה אין נגיעה לנושא זה.